郑州航天电子技术有限公司
1
订货咨询：0371-61777889；技术咨询：0371-61777871，61777876，61777877
传    真：0371-61777666；网址：www.ht693.com；E-mail：ht693@263.net
倾角传感器选用指南
倾角传感器的选用
选用倾角传感器时，应充分考虑以下因素：
� 测量范围及测量轴向

传    真：0371-61777666；网址：www.ht693.com；E-mail：ht693@263.net
QJY-G 系列倾角传感器
型号命名
 QJY - G D 4 1 A S
Ⅰ 倾角传感器
基本代号：QJY
分隔符：-
敏感元件：G — 液体式水平敏感元件；
输出形式：V — 模拟电压输出（带 RS-232 输出）；
C — 模拟电流输出（带 RS-232 输出）；
D — 数字输出。
输出信号类别：
模拟电压输出：1 — -5V ～ +5V； 2 — -10V ～ +10V；
3 —  0V ～ +5V；4 —  0V ～ +10V。
模拟电流输出：1 — 4mA ～ 20mA。
数字输出：    2 — RS-422；
              3 — RS-485；     4 — CAN。
量程编号：1 — -150′～ +150′；
扩展序号：采用大写英文字母排序，从缺省值开始。
敏感轴：S — 单轴；D — 双轴。
软件区分号：用罗马数字表示，如Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ、…。
产品名称：倾角传感器
示例：QJY-GD41DⅠ
表示 QJY-G 系列，CAN 总线输出，测量范围-150′～ +150′，双轴，测量精度-10′～+10′内不大
于 1′；-20′～+20′内不大于 1.5′；-150′～+150′内不大于 15%。
3
订货咨询：0371-61777889；技术咨询：0371-61777871，61777876，61777877
传    真：0371-61777666；网址：www.ht693.com；E-mail：ht693@263.net
产品选型表
序号 产品型号 测量轴向 输出形式 测量范围 测量精度
1 QJY-GD41DⅠ 双轴 CAN
-150′～+150′
-10′～+10′内不大于 1′；
-20′～+20′内不大于 1.5′；
-150′～+150′内不大于 15%。
2 QJY-GD21DⅠ 双轴 422
3 QJY-GD31DⅠ 双轴 485
4 QJY-GV11DⅠ 双轴
电压输出-5V～+5V
RS-232
5 QJY-GC11DⅠ 双轴
电流输出 4mA～20mA
RS-232
接点定义表
连接器型号 J599/20KC98PN
接点号 电压及 RS-232 输出 电流及 RS-232 输出 RS-422 输出 CAN 输出
A +24V +24V +24V +24V
B +24V地 +24V地 +24V地 +24V地
C Vx Ix RXD+ CANH
D
信号地 信号地 RXD- CAN地
E Vy Iy TXD+ CANL
F RXD RXD TXD- NC
G
信号地 信号地 NC NC
H TXD TXD NC NC
J NC NC NC NC
K NC NC NC NC
郑州航天电子技术有限公司
4
订货咨询：0371-61777889；技术咨询：0371-61777871，61777876，61777877
传    真：0371-61777666；网址：www.ht693.com；E-mail：ht693@263.net
结构尺寸图
5
订货咨询：0371-61777889；技术咨询：0371-61777871，61777876，61777877
传    真：0371-61777666；网址：www.ht693.com；E-mail：ht693@263.net
QJY-M 系列倾角传感器
型号命名
 QJY - M D 4 3 A S
Ⅰ 倾角传感器
基本代号：QJY
分隔符：-
敏感元件：M — MEMS 加速度计；
输出形式：V — 模拟电压输出（带 RS-232 输出）；
C — 模拟电流输出（带 RS-232 输出）；
D — 数字输出。
输出信号类别：
模拟电压输出：1 — -5V ～ +5V；  2 — -10V ～ +10V；
3 —  0V ～ +5V； 4 —  0V ～ +10V。
模拟电流输出：1 — 4mA ～ 20mA。
数字输出：    2 — RS-422；
              3 — RS-485；     4 — CAN。
量程编号： 2 — -15°～ +15°；
3 — -30°～ +30°；
4 — -90°～ +90°。
扩展序号：采用大写英文字母排序，从缺省值开始。
敏感轴：S — 单轴；D — 双轴。
软件区分号：用罗马数字表示，如Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ、…。
产品名称：倾角传感器
示例：QJY-MD43DⅠ
郑州航天电子技术有限公司
6
订货咨询：0371-61777889；技术咨询：0371-61777871，61777876，61777877
传    真：0371-61777666；网址：www.ht693.com；E-mail：ht693@263.net
表示 QJY-M 系列，CAN 总线输出，测量范围-30°～+30°，双轴，测量精度-5°～+5°以内不
大于 3′，-15°～+15°以内不大于 7′，其余不大于 10′。
产品选型表
序号 产品型号 测量轴向 输出形式 测量范围 测量精度
1 QJY-MD42DⅠ 双轴 CAN -15°～+15°
-5°～+5°以内不大于 3′；
其余不大于 5′。
2 QJY-MD43DⅠ 双轴 CAN -30°～+30°
-5°～+5°以内不大于 3′；
-15°～+15°以内不大于 7′；
其余不大于 10′。。
3 QJY-MD44DⅠ 双轴 CAN -90°～+90°
-5°～+5°以内不大于 3′；
-15°～+15°以内不大于 8′；
-30°～+30°以内不大于 12′；
其余不大于 15′。
4 QJY-MC12DⅠ 双轴 电流 RS-232 -15°～+15°
-5°～+5°以内不大于 3′；
其余不大于 5′。
5 QJY-MC13DⅠ 双轴 电流 RS-232 -30°～+30°
-5°～+5°以内不大于 3′；
-15°～+15°以内不大于 7′；
其余不大于 10′。。
6 QJY-MC14DⅠ 双轴 电流 RS-232 -90°～+90°
-5°～+5°以内不大于 3′；
-15°～+15°以内不大于 8′；
-30°～+30°以内不大于 12′；
其余不大于 15′。
7 QJY-MD22DⅠ
双轴 RS-422 -15°～+15°
-5°～+5°以内不大于 3′；
其余不大于 5′。
8 QJY-MD23DⅠ
双轴 RS-422 -30°～+30°
-5°～+5°以内不大于 3′；
-15°～+15°以内不大于 7′；
其余不大于 10′。。
9 QJY-MD24DⅠ
双轴 RS-422 -90°～+90°
-5°～+5°以内不大于 3′；